
 

 

UCHWAŁA NR XXX/181/2017 

RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 

Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, ze zm.), 

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3 918 616 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 696 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 74 147 520 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 66 506 577 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7 640 943 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 4 728 767 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 12 173 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 006 140 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12 173 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 722 627 zł. 

4. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 74 752 643 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 63 170 677 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11 581 966 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 605 123 zł, który 

zostanie pokryty wolnymi środkami – nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 605 123 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8179



2. Przychody w wysokości 2 870 000 zł - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na 

rozchody w wysokości 2 870 000 zł - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczki oraz wykup 

papierów wartościowych. 

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 3 475 123 zł oraz rozchody budżetu powiatu w kwocie 

2 870 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 

2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Cienkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8179



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8179


		2017-09-26T13:26:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




